Idem.

¶ S, qui mandat aliquem verberari (licet expreſſe inhibeat ne occidatur ulla tenus, vel membro aliquo mutileetur) irregulatris efficitur, si mandatarius fines mandatae excedens multillet vel occidat. Cum mandando in culpa fuerit, & hoc evenire posse debuerit cogitare.

DE VSVRIS.

TITVLVS V.

CAP. I.

Primum innotescit & obſervans precipit Lateranensis concilium contra usurarios editum, auge ad ver. & quia. Vbi precipit omnibus dominis & universitatibus servarum, ne permittant alienigenas in terra fuis conducere donos, ad exercendum famam, vel comedulas habere, & quid aliquis vir ad huc donos non loet, auge ad ver. qui vere. Vbi imponit panem clerico contrafaciensibus, auge ad verific. ceterum. Vbi imponit panem laici, & hoc faciat auge in finem. Iosa. And.

a. Idem lib. 1. nov. omnes. §. à barba. ff. de re milit. b. Vid. Diccion. confil. 189. & Falsi. in cap. affect. exir. de presump. c. Propter doctores hic videlicet in cap. quardam. de jure iurando. d. alibi. pollet.